Galdera
· – 41120-410001-6020-325103 kontusailaren aurrekontu bateratua, baimendua, erabilia eta bete gabekoa.
· – Kontusail horren kargura eginiko jarduerak eta ordaindutako diru kopuruak.
Erantzuna
	41120-410001-6020-325103 KONTUSAILA

	Aurrekontu bateratua

	Aurrekontu baimendua
	Aurrekontu erabilia
	Bete gabeko aurrekontua

	700.000 €
	409.378,47 €
	409.378,47 €
	0,00 €


	41120-410001-6020-325103 KONTUSAILA

	Eginiko jarduerak
	Ordaindutako jarduerak

	Mendebaldea auzoko orubearen hesiaren konponketa:
Proiektuaren erredakzioa:
	3.378,47 €

406.000 €
	Mendebaldea auzoko orubearen hesiaren konponketa: 3.378,47 €


	
	
	


Proiektuaren erredakzioa ordaintzeke dago, espedientea oraindik izapidetzen ari baita.

Iruñean, 2007ko azaroaren 28an
Hezkuntza kontseilaria: Carlos Pérez-Nievas López de Goicoechea
